8

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ    БАБАЕВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО    ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От
	05.06.2023
	№
	389

	г.Бабаево

	О внесении изменений в постановление администрации Бабаевского муниципального округа от 01.02.2023 № 96

Руководствуясь статьей 19 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 50 Уголовного кодекса Российской Федерации от 13.06.1996 № 63-ФЗ (в редакции Федеральных законов от 05.01.2006 № 11-ФЗ), от 03.06.2009 № 106-ФЗ, от 27.12.2009 № 377-ФЗ), статьей 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации от 18.01.1997 № 1-ФЗ (в редакции Федеральных законов от 08.12.2003 № 161-ФЗ, 01.02.2005 № 1-ФЗ) и по согласованию с Устюженским МФ ФКУ УИИ УФСИН России по Вологодской области, на основании Устава Бабаевского муниципального округа, администрация Бабаевского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Бабаевского муниципального округа от 01.02.2023 № 96 «Об определении перечня предприятий и организаций Бабаевского муниципального округа, в которых может быть использован труд  осужденных при назначении им наказания в виде исправительных работ» следующие изменения:
    1.1.  Графу 4 таблицы Перечня исключить.

           1.2. В пункте 2 постановления слова «Обязать руководителей предприятий» заменить словами «Рекомендовать руководителям предприятий».
        2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы округа по социальным вопросам и профилактике правонарушений Ахутину Л.Р.
 3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Бабаевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».
	Глава Бабаевского муниципального округа

	       Ю.В. Парфенов

PAGE